
Městská
čásc
Praha

0
Odbor školství

OBJEDNÁVKA Č.: SNEO/00033/2019

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Navaro CZ s.r.o.

Odbor školství

Čs. armády 601/23 K návrší 712/20

16052 Praha 6 15800

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav:

č. ú. Tel:

Fax: 420 224 313 302 Fax:

E: podatehia@praha6.cz, www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 27224457

zastoupená na základč mandátni smlouvy společností SNEO a.s., Nad Aleji 1876/2, 162 00 Praha 6
IČO: 27114112, DIČ: CZ27114Il2, zápis v OR vedený Mčstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085

jednajici: Ing. Dagmar Halenkou MBA, předsedkyni představenstva

Praha

DIČ: CZ27224457

příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

OS Odbor školství

Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

doplněni mobiliáře do prostoru školního dvora inezi Základni školou a Mateřskou školou Emy Destinnové, Praha 6, námčsti Svobody
3/930 a Základni školou a Mateřskou školou náměstí Svobody 2, kde je umístěno hřiště, travnaté a zpevněné plochy.

Objednáváme u vás dodávku a instalaci 5 ks laviček a 5 ks odpadkových košů dle předložené cenové nabídky ze dne 05.05.2019, která
tvoří nedílnou součást objednávky,

Celková cena 82.395,- KČ + (DPH 21% 17.303,- KČ); celková cena včetnč DPH 99.698,- KČ.
Cena bude uhrazena na základě faktury po dodání zboží, insstalaci a předložení předávacího protokolu o převzetí zboží. Zálohu
objednatel neposkytuje.

Termín plnění: 31.08.2019
3ll3/aÉí10/0402/18672

akce: ZŠ E. DestinnovC - rekonstrukce sportovního hřiště

Termin plněni: 31. 08. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 99 698,00 Kč S DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena, Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
spktnosti než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejícL



Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodrženi stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je ohiednate] oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 28.05.2019

radní MČ P6 edouzí odboru

J

l

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsáhu.

Datum: 28.6.2019

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzuj/c/ splněni podmínek pro

platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.]019, zadání
zakázky je v souladu s příkazem ta/emn/ka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné ná ežitosti pro platnost

tohoto právního jednání.



9Vävaro CZ s.r.o.
K!Näurší 712/20

158 00 (PÝa/ía 5

IČO.· 27224457

Mo6iE

E-maiE NlmroCZ@emaiĹcz

čDIČ: CZ27224457

V Praze dne 5. května 2019

Cenová nabídka

na dodávku a instalaci
5 ks laviček a 5 ks odpadkových košů

Varianta 3

Dodání 5 ks parkových laviček VERA - L V151t a 5ks odpadkoyých košů DIAGONAL - dg315

a jejich instalace do yevněného povrchu (asfalt, beton ...)

5 ks Parková lavička VERA - LVl5lt a'6.479,-Kč 32 395,00 KČ

Délka lavičky - 180 cm

Sedák i opěradlo lavičky z tropického dřeva bez povrchové úpravy

Barevnost nosné konstrukce RAL 7016

5 ks Odpadkový koš DIAGONAL - DG315

odpadkový koš kruhového půdorysu
opláštěný 3 panely z drážkového plechu

Objem nádoby 45 l

Se stříškou

Doprava mobiliáře

a'7.555,-Kč 37 775,00 Kč

10 ks

5 ks

5 ks

7,5 brň

8 600,00 KČ

Montáž lavičky do zpevněného povrchu
- asfalt (beton), vC. kotvícího materiálu

Montáž koše do zpevněného povrchu

- asfalt (beton)

Závitové tyče - materiál (5 x 3 x 0,5 brň)

a'340,-KČ l 700,00 Kč

a'340,-KČ l 700,00 Kč

a"30,-Kč 225,00 Kč

Varianta 3 Cena celkem bez DPH 82 395,00 Kč

DPH 21% 17 302,95 Kč

Cena celkem s DPH 99 697,95 KČ


